2026 年 3 月吉日

お取引先様 各位

株式会社 和光

期末棚卸に伴う出荷停止の御案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、3 月末日の期末棚卸に伴う出荷停止期間は、下記の通りとなります。

ご理解賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【出荷停止期間】3 月 31 日(火)

〈弊社営業日〉

ご発注日 3/28（土） 3/29 (日) 3/30（月） 3/31（火） 4/1（水）

営業日・受注 × × 〇 〇 〇

出荷 × × 〇 × 〇

※3/30（月）12 時以降の御注文分は、4/1（水）以降の出荷となります。

また、この期間は配送遅延も発生しやすくなりますので、余裕をもった早めのご発注をお

願い申し上げます。

ご不明な点は弊社担当までご確認ください。

以上